
   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

1 

 

Zápis č. 14.1 
z mimořádného zasedání Výboru Moravskoslezského krajského volejbalového svazu,  

které se uskutečnilo v 
 

úterý 24. ledna 2023 ve 20:00 
 

prostřednictvím aplikace zoom nebo modulu Hlasování ve VIS 
 

Přítomni „ZOOM“: T. Kavala, M. Provazník, Š. Sonnková, T. Široký, D. Šťastný, Z. Grabovský 

Přítomni „Modul hlasování“ ve VIS: J. Slezák 

Omluveni: T. Zedník, P. Šloff,  

 

PROGRAM: 

1. Klíč pro stanovení počtu delegátů na 3. VH MS KVS: Hlavní program 

2. Program 3. VH MS KVS 

3. Stanovení 9 delegátů na 3.VH ČVS 

4. Hlasování ohledně navržených delegátů na 3. VH ČVS 

5. Financování projektů trojkového, čtverkového a šestkového volejbalu mládeže v rámci 

OVS, resp. oblastí FM, Ostrava, Opava, Karviná, Nový Jičín z rozpočtu MS KVS a 

finančních prostředků ČVS na základě vybraných členských příspěvků 

6. Používání nového míče gala BV 5595S v soutěžích MS KVS ročníku 2022/23 

7. Návrh řešení k odvolání družstev VK Raškovice, Blue Volley Ostrava, Green Volley 

Frýdek-Místek k rozhodnutí STK ve věci neodehraného turnaje MS-U16M-T3D 

8. Diskuze 

 

 

 

Členové byli přihlášení také do modulu hlasování ve VIS, kde byly vloženy veškeré podklady 

k bodům jednání tohoto zasedání a každý z členů si je předem prostudoval. Hlasování proběhlo  

z důvodů technických problémů u některých členů prostřednictvím aplikace zoom, slovně každého 

z přítomých členů. Zasedání bylo nahráváno a je uloženo elektronicky u sekretáře MS KVS. 

 

 

1. Klíč pro stanovení počtu delegátů na 3. VH MS KVS  

 

Z každého okresního volejbalového svazu Moravskoslezského kraje se zúčastní nejméně 2 delegáti 

s hlasem rozhodujícím, kteří zaplatili k 1.1.2023 členský příspěvek. Přesněji na každých 150 členů, 

kteří zaplatili členské příspěvky k 1.1. 2023, 1 delegát. Počet delegátu je obsažen v příloze 

tohoto zápisu. 

 

Souhlasím s klíčem pro stanovení počtu delegátů na 3. VH MS KVS  

PRO: 7    PROTI: 0     ZDRŽEL SE: 0 

Schváleno 

 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

2 

 

1. 1 Jednotlivá OVS budou seznámena se schváleným klíčem pro stanovení delegátů na 3. VH MS 

KVS ZO: Sonnková 

 

 

 

2. Souhlas s programem 3. VH MS KVS 

 

Program 3. VH MS KVS je součástí příloh ve VIS a je součástí tohoto zápisu. 

 

Souhlasím s programem 3. VH MS KVS: 

PRO: 7     PROTI: 0      ZDRŽEL SE: 0 

Schváleno 

 

3. Stanovit 9 delegátů na 3. VH MS KVS 

Návrh delegátů: T.Kavala, P. Šloff, J. Slezák, T. Široký, Š. Sonnková, Z. Grabovský, T. Zedník M. 

Provazník, D. Šťastný, v případě, že budou někteří kandidáti delegování za AVOK, BEACH, pak V. 

Pečinka, M. Vyhlídal 

 

Zdůvodů nejasností ohledně některých kandidátů ohledně bude projednáno na 15. zasedání MS 

KVS. 

 

4. Souhlas s navrženými delegáty na 3. VH ČVS 

Hlasování odloženo na 15. zasedání MS KVS 

 

5. Financování projektů trojkového, čtverkového a šestkového volejbalu mládeže v rámci 

OVS, resp. oblastí FM, Ostrava, Opava, Karviná, Nový Jičín včetně turnajů BMV z rozpočtu 

MS KVS a finančních prostředků ČVS na základě vybraných členských příspěvků 

 

Souhlasím s pokračováním financování projektů trojkového, čtverkového a šestkového volejbalu 

mládeže v rámci OVS, resp. oblastí FM, Ostrava, Opava, Karviná, Nový Jičín včetně turnajů BMV z 

rozpočtu MS KVS a finančních prostředků ČVS na základě vybraných členských příspěvků   

PRO: 7     PROTI: 0      ZDRŽEL SE: 0 

Schváleno 

 

6. Používání nového míče gala BV 5595S v soutěžích MS KVS ročníku 2022/23 

 

Souhlasím s možností používání nového míče gala BV 5595S v soutěžích MS KVS ročníku 

2022/23. 

PRO: 6     PROTI: 0      ZDRŽEL SE: 1 

Schváleno 

 

7. Návrh řešení k odvolání družstev VK Raškovice, Blue Volley Ostrava, Green Volley Frýdek-

Místek k rozhodnutí STK ve věci neodehraného turnaje MS-U16M-T3D, který předložil Tomáš 

Kavala. 

 

Podklady k řešení měli všichni členové k dispozici a jsou uloženy na sekretariátu: 

Návrh k řešení předložil Tomáš Kavala, předseda MS KVS a je součástí příloh tohoto zápisu: 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

3 

 

 

Návrh řešení k odvolání družstev VK Raškovice, Blue Voley Ostrava, Green Volley Frýdek-Místek 

 

Předseda MS KVS Tomáš Kavala navrhuje: 

1) zrušit pořádkovou pokutu ve výši 2000 Kč, v případě úhrady kluby v termínu vrátit pokutu zpět na 

účet ve VIS, dle článku 16. odst. 4 

2) souhlasit s kontumací všech utkání a sestupu do skupiny E 

3) zaplatit pořadateli VO Slezská Orlice vklad do turnaje ve výši 1000 Kč na základě písemné 

žádosti o úhradu ze strany VO Slezská Orlice na základě doložení prokazatelných nákladů, které 

budou doručeny STK, dle článku 16. odst. 3 

 

Souhlasím s návrhem řešení k odvolání družstev VK Raškovice, Blue Volley Ostrava, Green 

Volley Frýdek-Místek k rozhodnutí STK ve věci neodehraného turnaje MS-U16M-T3D, který 

předložil Tomáš Kavala. 

 

PRO: 4     PROTI: 0      ZDRŽEL SE: 3 

Schváleno 

Odvolání družstev bude vyhověno dle schválení a vydaného Rozhodnutí V-MS KVS, které bude 

rozesláno na všechny účastníky řízení do 10 dnů od rozhodnutí, rep. schválení.  

 

8. Diskuze 

 

8.1 Fungování okresu Bruntál 

-bude dořešeno na příštím zasedání, pozváni dle klíče budou také delegáti okresu Bruntál 

 

8.2. Finanční příspěvek na krajské soutěže mládeže  

-bude řešeno na dalším zasedání, týká se soutěžního ročníku 2023/2024 

 

 

 

 

 

S pozdravem  

Tomáš Kavala                  Ing. Sonnková Šárka 
předseda MS KVS                       sekretář MS KVS 

 

 

V Ostravě: 24. 01. 2023  


